
Uchwała Nr XIV/248/20
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 18 lutego 2020 r.

w sprawie przyjęcia „Sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na 
poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego” - za 2019 rok.

Na podstawie § 35 ust. 3 i ust. 4 Regulaminu Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego przyjętego 

w dniu 4 lutego 1999 r. uchwałą Nr III/21/99 (ze zm.) w związku z art. 30a ust 4 i 5 ustawy z dnia

26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U z 2019 r. poz. 2215) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się „Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 
stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego” - 
za 2019 rok, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
  
 

Przewodnicząca Sejmiku Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego

Bernadeta Hordejuk

 



Nazwa województwa

Nazwa powiatu

Nazwa gminy

WK PK GK GT

kod TERYT 28 00 00 0

od dnia 1 stycznia 

do dnia 31 grudnia

Rok podlegający analizie:  2019
kwota bazowa 

(zgodnie z ustawą 

budżetową na rok 2019)

3 045,21

od dnia 

1 stycznia do dnia 

31 sierpnia 

od dnia 

1 września do dnia 

31 grudnia 

8 x (kol. 3 x kol. 5) + 4 x (kol. 4 x kol. 6) (kol. 8 - kol. 7)

1 3 4 5 6 7 8 9

1 3 045,21 3 337,55 5,40 10,49 271 596,67 266 791,06 -4 805,61 

2 3 380,18 3 704,68 13,93 10,82 537 025,81 602 677,40 65 651,59

3 4 385,10 4 806,07 13,23 16,44 780 166,15 763 586,11 -16 580,04 

4 5 603,19 6 141,09 129,80 136,69 9 176 054,86 9 936 867,09 760 812,23

.01.2020

(data sporządzenia) (osoba sporządzająca
1
 (imię, nazwisko, stanowisko))

1
 Osoba, która faktycznie sporządziła sprawozdanie.

2
 Przedstawiciel organu prowadzącego w rozumieniu art. 91d pkt 2 Karty Nauczyciela

Dorota Roman, Głowny specjalista

(osoba zatwierdzająca
2
 (imię, nazwisko, stanowisko))

Wydatki poniesione w roku 

na wynagrodzenia w 

składnikach wskazanych w 

art. 30 ust.1 Karty 

Nauczyciela

Woj. Warmińsko-Mazurskie
Nazwa jednostki samorządu terytorialnego

Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego 

w szkołach prowadzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego za rok 2019

Kwota różnicy 

warmińsko-mazurskie

Lp.

Średnie  wynagrodzenie 

Suma iloczynów średniorocznej 

liczby etatów i średnich 

wynagrodzeń, 

o których mowa w art. 30 ust. 3 

Karty Nauczyciela oraz art. 14 

ust. 1 ustawy z dnia 13 czerwca 

2019 r. o zmianie ustawy – Karta 

Nauczyciela oraz niektórych 

innych ustaw 

Średnioroczna liczba etatów 

od dnia 

1 stycznia do dnia 

31 sierpnia 

od dnia 

1 września do dnia 

31 grudnia 

Stopnie awansu zawodowego

2

nauczyciel stażysta

nauczyciel kontraktowy

nauczyciel mianowany

nauczyciel dyplomowany

Wydrukowano  dnia:2020-01-10

28 Gustaw Marek Brzezin, Marszałek Województwa   

Załącznik do Uchwały Nr XIV/248/20
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 18 lutego 2020 r.




